

NA Ejendomsservice ApS

Østergade 5, 1. 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 89 45 18

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2019.

Niels Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NA Ejendomsservice ApS Østergade 5, 1. 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 89 45 18
	Stiftet: 11. maj 2010
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Albertsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner ApS
Modervirksomhed	NA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har tidligere været at drive ejendomsservicevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. På nuværende tidspunkt har selskabet ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-5.000	-6
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.200	46
Resultat før skat	43.200	40
Skat af årets resultat	-6.840	-5
Årets resultat	36.360	35
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.360	35
Disponeret i alt	36.360	35

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.776.539	1.713
Udsudte skatteaktiver	32.257	39
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.808.796</u>	<u>1.768</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.808.796</u>	<u>1.768</u>
Aktiver i alt	<u>1.808.796</u>	<u>1.768</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.718.796	1.682
Egenkapital i alt	<u>1.798.796</u>	<u>1.762</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	6
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>6</u>
Passiver i alt	<u>1.808.796</u>	<u>1.768</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' banklån. De tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 234.846 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet City 2, Århus ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. maj 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
